
          

 

UCHWAŁA NR  VI/22/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 lutego 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn.zm. ) 

oraz na podstawie art. 222, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Uchwały Nr VI/21/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 04 lutego 

2020 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu 

na rok 2020 w zakresie zadań zleconych, powierzonych i własnych oraz 

wniosków wydziałów starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/22/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 04 lutego 2020r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

 Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020 r. 

 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   144 609 18 154 162 763 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO:   144 609 18 154 162 763 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   144 609 18 154 162 763 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   95 306 18 154 113 460 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 79 660 15 174 94 834 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 13 694 2 608 16 302 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 952 372 2 324 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   49 303 0 49 303 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 000   11 000 

  

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 25 000   25 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 4590 2 000   2 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 4 303   4 303 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   340 751 33 541 374 292 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   340 751 33 541 374 292 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   340 751 33 541 374 292 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   317 633 26 331 343 964 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 75 216 6 000 81 216 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 4020 170 388 15 135 185 523 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 19 687 696 20 383 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 48 239 3 500 51 739 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 103 1 000 5 103 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   23 118 7 210 30 328 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 008 1 000 4 008 

  Zakup energii 4260 3 356   3 356 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 493 4 000 9 493 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 276 1 000 3 276 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   203 

  Różne opłaty i składki 4430 2 506   2 506 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 467 210 5 677 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 509 1 000 1 509 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75011 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   132 907 14 460 147 367 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   132 907 14 460 147 367 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   132 907 14 460 147 367 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:   132 717 14 460 147 177 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 102 655 12 086 114 741 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 275   8 275 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 069 2 077 21 146 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 718 297 3 015 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   190 0 190 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 190   190 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XV/95/19 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   15 920 2 580 18 500 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE , Z 
TEGO:   15 920 2 580 18 500 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   15 920 2 580 18 500 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, w tym:   13 420 2 580 16 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 420 2 580 16 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:   2 500 0 2 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500   2 500 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR VI/21  
/20 Zarządu Powiatu 
Zduńskowolskiego z 

dnia 04.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych:   11 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:   11 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.01.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   364 065 -11 000 353 065 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   364 065 -11 000 353 065 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   364 065 -11 000 353 065 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   364 065 -11 000 353 065 

  Rezerwy 4810 364 065 -11 000 353 065 

  rezerwa ogólna    214 065 -11 000 203 065 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału   150 000   150 000 



75421 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 757 044 300 4 757 344 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 757 044 300 4 757 344 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 746 642 300 4 746 942 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   4 063 516 0 4 063 516 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 168 400   3 168 400 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 222 700   222 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 581 238   581 238 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 83 178   83 178 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   683 126 300 683 426 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 800 300 41 100 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 253 400   253 400 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 114 722   114 722 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 14 600   14 600 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 235 684   235 684 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 402 0 10 402 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 402   10 402 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.01.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 879 199 -300 1 878 899 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 879 199 -300 1 878 899 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   1 879 199 -300 1 878 899 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 000 0 17 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   17 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 862 199 -300 1 861 899 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 210 000   210 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 649 199 -300 1 648 899 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XV/95/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 20.12.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie. 

Plan na 
dzień 

04.02.2020 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z 
TEGO:   184 485 6 264 0 190 749 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z 
TEGO (3+6)   184 485 6 264 0 190 749 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   184 485 6 264 0 190 749 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   149 790 2 500 0 152 290 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 110 750   -202 110 548 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 8 650   202 8 852 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 21 522     21 522 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 068     3 068 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 800 2 500   8 300 

5. 
Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań, w tym:   34 695 3 764 0 38 459 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 150     150 

  Zakup energii 4260 3 500     3 500 

  Zakup usług remontowych 4270 100     100 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 435 3 764   28 199 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 400     2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

  Odpisy na zakładowy fundusz 4440 3 910     3 910 



świadczeń socjalnych 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 100     100 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.01.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
04.02.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 979 786 0 1 979 786 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 979 786 0 1 979 786 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 974 936 0 1 974 936 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 760 496 0 1 760 496 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 389 500 -1 963 1 387 537 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 100 900 1 963 102 863 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 244 800   244 800 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 24 796   24 796 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   214 440 0 214 440 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 000 -520 23 480 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 2 300   2 300 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 45 790   45 790 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 263   1 263 

  Różne opłaty i składki 4430 12 900   12 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 100   56 100 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 500 520 8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
(…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 530   530 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   4 850 0 4 850 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 4 850   4 850 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


